\ . 
de Planis sagione Vici, firmarunt et iurarunt predicla omnia et 
singula el homagium prestilerunl in posse predicti honorabilis 
Guillermi Sabriani de Vilalba, vicarii et baiuli Vici el Ausonie 
et pro inde obligarunt personas et omnia eorrim bona ut alii 
supra, scilizel 

Iacobus Geraldi, basterius Vici 
l'ohannes de Gradu, m~tior dierum, civis Vici 

ITEM die veneris xiiii die mensis iunii anno predicto a Na­
tivitate Dorrlini M0 cccc0 nono, presentibus pro testibus Gra­
ciano de Muntellis scriptore et Iacobo ~a Quintana sutore mi­
nore dierum el Francischo Pujo! fusterio Vici, inferius nominati 
qui ul dixerunt parte non fecerunl cum aliqua parte cum armis 
nec aliter, cupientes vivere in pace, firmarunt et iurarunt pre­
dicta omnia et singula et homagium prestiterunt in posse 
predicti honorabilis Guillermi de Sal'averl, officialis predicti 
reverendi domini vicensis Episcopi, et pro inde obligarupt 
personas el omnia' et singula eorum bona ut a!H supra, .scilizet 

Nicholaus Mathei, presbiter, MonachUs maior, ecclesie 
vicensis 

GuiJlermus Serra, presbi.ter 
Francischus ces Aulines, clericus scolaris 
Vincencius Company, clericus scolaris sive studens 

', 

8 BOLBTÍN DB LA .SOCIBDAD 

ITEM predictis die et anno, presentibus pro testibus vene­
rabili Petro de Casacuberta cive et .Salvatore Minguét pres­
bitero vicense, subscripti qui ,uf dixerunt un qua ni parte m fece­
runt cum aliqua parcium predictarum cum armis nec aliter, 
cupientes vivere in pace, firmarunt et iurarunt predicta omnia 
et singula et homagium prestiterunt in posse predicti venerabi­
Iis Raimundi Ferrarii, subvicarii et subbaiuli precontenti et ut 
habentis de hiis potestate a predicto domino Vicario et pro 
inde obligarunt personas et omnia 'et singula eorum bona, 
scilizet 

Francischus Andree, parator Vici 
Dominicos ces Cases, coltellerius 
Petrus Grau, managator 
Bernardus ~a Coma, sutor . , 

1 ITEM die sabbati xv predictorum mensis et anni, presentí­
bus pro testibus Narcisso .Serra presbítero et Martino Cili ele­
rico diocesis gerundensis, subscripti qui ut dixerunt uoquam 
partem fecerunt cum aliqua parcium predictarum cum armis 
nec aliter, cupientes vivere in pace, firmarunt et iurarunt pre­
dicta omnia et singula et homagium prestiterunt in posse 
predicti venerabilis .Subvicarii e.t Iocumtenentis , exceptis 
proxime inferius scripti Iacobus de Grado, presbiter et Hugue­
tus de Grado, omnes filii subscripti Iacobi de Gradu, qui ambo 
fratres ipsum homagium prestiterunt in posse predicti Officia• 
lis domlni Episcopi et pro inde obligarunt personas et omnia 
eorum bona ut alii supra de isla parte den .Savassona et deis 
.Sales, scilizet 

Iacobus de Gradu, scriptor 
Matheus de Bellestar 
Gabriel de Bellestar eius filius 
Iacobus de Gradu, presbiter 
Huguetu~ de G rado, omnes filii predicti lacobi de Gradu 

ITEM proxime dictis die et anno, presentibus pro testibus 
discreto .Salvatore Mingueti presbítero et Thoma de Comellis, 
subscripti Bernardus de Garsis, parrochie .Sancti Petri de 
Farrerons et Francischus de Garsis eius frater. Et presentibus 
pro testibus Guillermo Quintana cive Barchinone et Petro 
Marti Vici, subscripti Gregorius Jorda, blanquerius Vici , An-

CASTBLLONBNSB DB CVLTVRA . 9 

thonius Pujalt, basterius Vici. Et presentibus pro testibus 
dicto proxime Petro Marti el Petro Rovira Vici, Bernardus Vi­
vet, Parrochie de Salisforis el Petrus Company, traginerius 
Vici, qui omnes ut dixerunt unquam partem fecerunt cum ali­
qua parcium predictarum cum ar'mis nec aliter, cupientes vi­
vere in pace, firmarunt el iurarunt predicta omnia et singula el 
homagium prestiterunt in posse predicli venerabilis Subvica­
rii el Locumtenentis el pro inde obligarunt personas et omnia 
eorum bona ut alii su.pra de isla parte den Savassona el 
deis Sales 

Bernardus de Garsis, parrochie Sancti Petri de Farrerons 
Francischus de Garsis, eius frater 
Gregorius Jorda, blanquerius Vici 
Anthonius Pujalt, basterius Vici 
Bernardus Vivet, parrochie de Salisforis 
Petrus Companny, tragine,rius Vici 

ITEM die xv iunii et anni predictorum, presentibus pro tes­
tibus Guillermo de Manso el Bernardo c;a Conamina presbite­
ris vicensibus, Bernardus Adrover, presbiter Vici, filius Ber­
nardi Adrover, aliter Dolcet. Et presentibus pro testibus 
venerabilis Iohanne de Dorrius domicello el Petro Marti habi­
tatore Vici, Petrus Vall filius Laurencii Vall, Bernardus Adro­
ver, aliter Dolcet, basterius, Guillermus c;a Coma, sutor, Pe­
trus lohannes des Molins, aliter Sunyol, sutor Vici, Iacobus 
ces Vinyes, parrochie de Villacetrude, Marchus ces Vinyes 
eius generus, Iacobus de Puigsunyer, deaurator Vici, qui om­
nes ut dixerunt unquam partem fecerunt cum aliqua parcium 
predictarum cum armis nec aliter, cupientes vivere in pace, 
firmarunt et iurarunt predicta omnia el singula et homagium 
prestiterunt, scilizet, dictus Bernardus Adrover presbiter in 
posse predicti venerabilis Officialis domini vicensis Episcopi 
et ceteri alii superius proxime nominati in posse dicti venera­
bilis Subvicarii et Locumtenentis et pro inde obligarunt perso­
nas et omnia et sin gula eorum bona ut alii supra de ista parte 
den ~avassona et deis Sales 

Bernardus Adrover, presbiter Vici, filius Bernardi Adrover 
aliter Dolcet 

Petrus Vall, filius Laurencii Vall 
Bernardus Adrover, aliter Dolcet, bosserius 
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Guillermus ~a Coma, sutor 
Petrus Iohannes des Molins, aliter Sunyol, sutor· Vici 
Iacobus ces Vinyes, parrochie de Vilacetrude 
Marchus ces Vinyes, eius generus 
IacobJJS de Puigsunyer, deaurator Vici 

1 
1 

' 

1 
ITEM pró,xime dictis die et anno, presentibus pro testibus 

Raymundo ,de la Marcha ~ici commorante el Galce·rando ~a 
Quintana Vici, Petrus Soler, rector ecclesie de Gurbo. Et pre­
sentibus pro testibus Petro Pont parr~chie Sancte Eulalie de 
Rivoprimo et Petro Marchi Vici commo¡ante, Apthonius Lavan­
sa argentarius Vipi. Et presentí bus testibus Francischo Mathei 
et Salvatore Noguer presbiteris Vicir, Anthonius Vivet, filius 
Francisci Vivet quo nomine suo proprio et ut procurator Ga­
brielis Vive! eius frater prout de su a procuracione consta! 'per 
instrumentum in de receptum Vice die xii presentís m

1
ensis iunii, 

in posse Petri de Artigiis notarii Vici, qui ambo fratres sunt 
clerici simplices. Et pr·esentibus pro testibus lohanne Castelís 
presbítero et lacobo ~a Quintana sutore Vici, Fra.ncischus c;:a 
Sala de Folgaroles et Iohannes c;a Sala eius filius, Andreas 
Ianuarii civis vicensis, Thomas Matheo civis vicensis, qui om­
nes ut dixerunt unquam partem fecerunt cum aliqua parcium 
pr~dictarum cum armis nec aliter sed é:upientes viven: in pace, 
nominibus quibus supra fimarunt et iurarunt p·redicta qmnia et 
singula et nominibus quibus supra prestiterunt homagium, 
videlizet, predicti Petrus Soler rector ecclesie de Gurbo et 
Anthonius Vive! nomine suo proprio el dicti Gabrielis eius fra­
tris in posse predicti clorhini Officialis reverendi domini vicen· 

1 . 
sis Epíscopi et ceteri alii supra et infra proxime nominati in 
posse predicti venerabilis Locumtenentis et, proinde nomini­
bus quibus supra obligarunt personas et omnia bona ut alii 
su'pra de isla parte den Sayassona et deis Sales 

1 

Petrus Soler, rector ecclesie de Gurbo · 
Anthon.ius Levanc;a, argentarius Vici 
Anthonius Vivet, clericus simplex 
Gabriel Vi~et, clericus s'implex i 
Francischus c;a Sala, de Folgaroles 
Iohannes ~a Sala, filius eius 
Andreas Ianuarii, civis vicensis 
Thom.as Mathei, civis vicensis 

1 

\ 

·1 

\ 
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ITEM die dominica xvi predicti mensis iunii anno predicto, 
presentibus pro testibus Bernardo ~a Casadevall et Galce­
rando Pujo! sartore Vici, Bernardus de Canferran, 'Bernardus 
Ca\i~, presbiter, Iacobus Marchi, filius Ia~obi Marchi quondam, 
clericus simplex. Et presentibus pro tE;stibus Petro ~a Ma!tJbla 
et Raymundo de Ca m pis, Francischus Casas, clericus simplex, 
·filius lohannis Casas managatoris. Et presentibus pro testibus 
Raymundo de Ca m pis et Iacobo ~a Quintana Vici,'Francischus 
March,filius Ia~obi March quondam, clericus, subscriptus Fran­
cischus Vivet, cultellerius, Petrus Alarich, cultellerius, Bartho­
lomeus Soler, beneficiatus vicensis filius Petri Soler, Bernardus 
Rosers, clericus simplex. Et presentibus pro testjbus Bernardo 
Noger sartore et Gal~erando ~a Quintana, subscriptus Petrus 
de Masdeu, prel'¡biter, qui omnes ut dixerunt unquam partem 
fecerunt cum aliqua pareium predictarum cum armis nec aliter 
sed cupiendo vivere ,in pace, firmarunt et iurarunt predicta om­
nia et singula et homagium prestiterunt, scilizet, Bernardus 
Cali~. presbiter, lacobus Marchi, Francischus Cases, Francis­
cus March, Barlholomeus Soler, Bernardus Rosers el Petrus 
de Masdeu in posse dicli domini Officialis dicli domini Epis­
copi el prelibali Bernardus de Campserra el Petrus Alarich in 
posse predicli yenerabilis Subvicarii el Locumlenenlis et pro 
inde obligarunl personas el omnia eorum bona ut alii supra de 
ista parte den Savassona et deis Sales 

Bernardus de Campserra, Vici 
Bernardus Gali~, presbiter 
Iacobo Marchi, filius Iacobi Marchi, clericus simplex 
Francischus Casas, clericus simplex, filius lohannis Casas, 

managatoris, Francischus March, filius, lacobi March quon­
dam, clericus 

Francischus Vivet, cultellerius 
Petrus Alarich 1 
Bartholomeus Soler, beneficiatus vicensis, filius Petri 

Soler 
Petrus de Masdeu¡, presbiter 

ITEM die xvii predicti mensis iunii anno predicto, presenti­
bus pro lestibus venerabili !l>hilipo de Arligiis canonico Vici et 
Pelro Marlini Vici commoranlibus, subscripli Dalmacius ~a Ro­
vira, baiulus termini de Angles diocesis gerundensis, Aman-

1 . 

' ' 
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cius c;a Rovira eius filius qui tempore primarum firmarunt 
huiusmodi pacis et securitatis absentes erant ab Ausonia. Et 
presentibus pro testibus venerabili Guillermo de Manso pres­
bítero et Iohanne Ferrer domestico domini Officialis, subscripti 
infet:ius nominati Poncius de Gradu, filius et de consenso 
lacobi de Gradu scriptoris Vici. Et presentibus pro testibus 
Nicholao Rambo, scriptore !itere rotunde, Vici et Bonanato de, 
Serradell, parrochie Sancti lohannis de Fabricis, subscriptus 
Arnaldus ces Artigues presbiter beneficiatus Vici et presentí­
bus pro testibus Perro ,de Casacuberta et Michaele de Gradu 
scriptore Vici, subscriptus Iohafines Guasch, managator Vici. 
Et presentibus pro testibus Poncio Aloeti scriptore et Perro 
Noguer Causídico vicensi, subscripti Iohannes de Rochabruna, 
presbiter Vici, Petrus Bonell, presbiter Vici, firmarunt et iura­
runt predicta omnia et sing,ula et homagium prestiterunt, scili­
zet, predictus Dalmacius c;a Rovira et Amancius c;a Rovira eius 
filius, in poss'e venerabilis Subvicarii et Locumtenentis, Iohan­
nes Goasch, managator, in posse dicti domini Vicarii et ceteri 
alii proxime supra el infra scripti in posse dicti honorabilis 
Officialis predicti domini vicensis Episcopi, et pro inde obli­
garunt personas et omnia el singula eorum bona ut alii supra 
de isla parte den Savassona et deis Sales 

Dalmacius c;a Rovira, baiulus termini de Angles diocesis 
Gerundensis 

Amancius c;a Rovira, eius filius 
Poncius de Gradu, filius et de consenso Iacobi de Gradu 

1 scriptoris Vici 
Arnaldus ces Artigues, presbite'r beneficiatus Vici 
lohannes Goasch, causidicus Vici 
Iohannes de Rochabruna, presbiter Vici 
Petrus Bonells, presbiter Vici 

ITEM die xi iulii anno a Nativitate Domini Millessimo cccc0 

nono, presentibus pro tes ti bus Guillermo Mathei et Petro Ala­
rich scriptoribus Vici , subscriptus Berengarios de Solerio, 
baccalarius in Decretis, beneficiatus vicensis, qui ut dixit un­
quam partem fecit cum aliqua parte predictarum cum armis 

1 
nec aliter sed cupiendo vivere in pace, firmavit et iuravit pre-
dicta omnia et singula et homagium prestitit in posse dicti 
honorabilis domini Officialis supradicti domini Episcopi et 

1 
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pro inde obligavit pe;sonam et bona omnia ut alii supra de ista 
parte den Savassona et deis Sales, scilizet 

Berengarius de Solerio, baccallarius in Decretis, beneficia­
tus Vid 

' ITEM die xx iulii et anni proxime dictorum, presentibus pro 
testibus venerabili Bartholomeo de Solerio et Petro de Serví­
yana iurisperiti vicensibus, subscriptus Iacobis de Calicio, 
iurisperitus, civis Barchinone, seu eius nomine ut procura­
tor ipsius Francischus de Prato, civis vicensis, prout de s,ua 
procuracione constat per instrumentum inde confectum Bar­
chinone die xvii mensis currertis iulii et anni predictorum et 
clausum per Berengarium Alemany auctoritate regia notarium 
publicum Barchinone, qui ut dixit dictus procurator unquam 
partem dicms suus principalis fecit cum aliqua parcium pre­
dictarum nec aliter s~d dictum eius principalem cupiendo vi­
vere in pace, dicto nomine firmavit et iuravit predicta omnia et 
singula et homagium dicto nomine prestitit in posse predicti 
venerabilis Subvicarii et subbaiuli absente vero dicto honora­
bili Vicario et pro inde obligavit personam et omnia bona sui 
principalis ut alii supra de isla parte den Savassona et deis 
Sales 1 

Iacobus de Calicio, iurisperitus, civis Barchinone. 

ITEM proxime dictis die et anno ac presentibus pro testibus 
venerabilibus Bartholomeo de Solerio et Bernardo de Casis 
iurisperitis vicensibus, lacobus de Sancto Iohanne, causidicus 
Barchinone vel pro eo Thomas Mathei, olim Vici nunc civis 
Barchinone, ut procurator ipsius lacobi ad hoc et alia, prout 
de sua procuracione constat per instrumentum publicum inde 
confectum Barchinone die nona mensis iulii et anni currencium 
iamdictorum, clausumque per lohannem de Casellis auctoritate 
regia notarium publicum Barchinone. Et presentibus pro testi­
bus lacobo Mathei t~xtore Vici et Petro Iohanne de Moracuchi 
parrochie de Gurbo, Bernardus jonquar aliter de Cudinachs, 
deaurator civis vicensis. Et presentibus pro testibus discreto 
Petro de Sobrariba presbítero et Iohanne de Podio textore, 
subscriptus Salvator de Podio, scriptor domini Regís civis 
Barchinone vel pro eo Raymundus ~a Vila, sutor, Vici procu­
rator ipsius ad hec legitime constitutus cum publico in~tru-
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mento in de confecto Barchinone die xxvi (Bic) iulii ano predicto,, 
clauseque per Reyn,undum Guayters scriptorein scribanie do­
mini Regis Aragonum et auctoritate regia notarium publicum 
per totam terram et domihacionem domini Regís qui ut dixerunt 
nominibus quibus supra unquam part,em nominibus supra fe­
cerunt cum aliqua parcium predictarum nec aliter sed ipsos 
nominibus quibus supra cupientes vivere in pace, firmarunt et 
iurarunt predicta omnia et singula et homagium nominibus 
quibus supra prestiterunt in pos!)e predicti vener¡1bilis Ray­
mundi Ferrarii, subvicarii et subbaiuli precontenti, absent~ 
predicto honorabile Vicario. Et pro inde ol;>ligarunt nomini­
bus quibus supra persona~ et omnia bona dictorum suorum 
principá!ium ut alii supra de ista parte den Savassona ei 
deis Sales 

Iacobus de s ·ancto-lohanne, causídicos, civis Barchin<>ne 
Bernardus jonquar, aliter de Cudinachs, deaurator, civis 

vicensis ' 
' Salvator de Podio, scriptor domini Regís, civis Barchinone 

ITEM die xxxi predicti mensis iulii anno predicto a Nativi­
tate Domini Millessimo cccc nono, preserítibus pro testibus 
Petro de Prixana parrochie ,de Gurbo et Guillermo Mathei 
scriptore Vid, Berengarios des Palau, arraperius Sqcrarie 
Sancti Pétrj de Osor diocesis vicensis, Petrus des Pala u, Gui~ 

1 

llermus des Palau filii predicti Berengarii des Palau, lohannes 
des Palau arraperius ville de Avinio, lohannes des Palau eius­
dem lohannes fi)ius vel pro eis discretus Petrus de Artigiis, 
notarios, civis vicensis et procurator eorum, prout de sua pro­
curacione constat per instrumentum pub'licum in de confectum · 
in sacraria Sancti Petri de Ossorio die xxv mensis 'iulii et anni 

' currencium iamdictorU'm, clausumque per discretum Petrum 
¡;a Sala rectore m et , notarium ecclesie dicti Sane ti Petri · de 
Osorio auctoritate do mini 'vicensis E pisco pi, qui ut dixit dicto 
nomine unaquam partem ipsos principales fecerunt cum aliqua 
parcium predictarum nec aliler sed d'ictos eius principales cu­
piendo vivere in pace, firmavit et iuravit predicta omnia et sin-

' gula et dicto nomine homagium prestitit in posse 'predicti ve­
nerabilis Subvicarii et Subbaiuli et pro inde obligavit personas 
et omnia bona suorum principalium ut alii supra de ista parte 
den Savassona et deis Sales 
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Ber~ngarius des Palau, arraperius, sacrarie\Sancti Petri de 
Osor diocesis vicensis 

Petrus des Palau ~ 
Guillermus des Palau ~ filii predicti Berengarii 

Johannes des Palau, arraperius, viiie de Avinio diocesis 
gerunden~is 

Iohannes des Palau, eiusdem Iohannis filíus 

ITEM die nona augusti an1no predicto a Nativitate Domini 
M0 cccc0 nono, presentibus pro testibus Petro Mambla et 
Thoma de Comeles scriptore civibus vicensib.us, Bernardus 
de Casis, in decretis baccallarius, civis vicensis, qui ut dixit 
unquam partem fecerit cum aliqua parcium predictarum nec 
aliter sed cupiet;~do v.jvere in pace, firmavit et iuravit predicta 
omnia et singula et homagium prestitit in posse predicti vene­
rabilis Subvicarfi et pro in de obligavit persona m et omnia, bona 
sua ut alii supra de ista parte den Savassona et deis Sales 

Bernardus de Casis, in Decretis baccalarius, civis vicensis 

ITEM die xxx predicti mensis augusti anno predicto a Nati­
vitate Domini Millessimo cccc0 nono, presen1tibus pro testibus 
Raymundo de P,uigfalvi et Bernardo Segur domesticis. domini 
vicensis Episcopi, subscriptus Iohannes Solerii, clericus, · 
filius Marchi de , Solerio parrochie Sancti luliani ~a Sorba, 
etatls sexdecim annorum ve! circa qui ut dixit unquam fecit 
partem cum aliqua parcium predictdrum sed c.upiens vivere in 
pace, firmavit et iuravit predicta omnia et singula et prestitit 
homagium ~n posse venerabilis Johannis de Deo, presbiteri, 
Locumtenentis Officialis vicensis et habentis inde preceptum 
a reverendissimo domino Episcopo ibídem presente et pro 
inde obligavit personam et om'9ia bona sua ut supra alii de 
ista part~ den Savassona et deis Sales 

lohannes Solerii, clericus, filius -Marchi de Solerio parro­
chie Sancti Iuliani ~a Sorba 

ITEM die xxxi predicti mensis augusti anno predicto, pre­
sentibus pro testibus Galcerando de Vilardello et Salvatore 
de VUardello' eius fratre parat~ribus Vici, subscriptus Petrus 
March civis vicensis qui u't dixit unquam fecit partem cum 
aliqua parcium predictarum sed cupiendo vivere in pace, fir-
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~avit et i.uravit predicta o:nnia et singula et homagium presti~ 
tit in posse venerabhis Anthonii Axalada, Vicarii et baiu'ii Vici 
et Ausonie et pro inde obligavit personam et omnia bona sua 
ut alii supra de ista parte den Savassona et deis Sales 

Petrus March, civis vicens.js ' 

ITEM dicti xxxi et ultima augusti anno predicto a Nativitate 
Domini ,Millessimo cccc0 nono, presentibus pro tes ti bus vene­
rabili lohanne de Dorrius, dbmicello et Bernardo Cudinachs 
Vici commorantibus, Prancischus Poi, presbiter, rector eccle­
sie Sancti Ypoliti de Voltregano qui ut dixit únquam fecit par­
tem cum aliqua parcium predictarum sed cupiendo vivere in 
pace, firmavit et iuravit predicta omnia et singula et homagium 
prestitit in posse venerabilis Guillermi de Manso, presbiteri, 
locumtenentis honorabilis Officialis dicti domini vicensis Epis­
copi et inde obligavil personam et omnia bona sua ut alii su~ 
pra de ista parte den Savassona el deis Sales 

Prancischus Poi, rector ecclesie Sane ti Y poli ti de Voltregano 

ITEM die vicessima mensis iunii anno a Nativitate Domini 
millessimo quadrigenlessimo duodecimo. Cum prenominalus 
Gilaberlus IO!a Sala decessissel ab hac luce, ideo prediclus ve­
nerabins Prancischus Pral consocius eius ad predicla nomi­
nalus, constitutus personaliler intus domus scribanie publice 
vicensis, in presencia predic·ti venerabilis Iacobi Rocha ad hec 
pro altera parte superius nominali necnon et in presencia ve~ 
nerabilis Anlhonii Axalada, domicelli, vicarii et baiuli Vici et 
Ausonie et Ludovici Pranch civis el lohannis Dalbi, rectoris 
ecclesie de Medalia pro lestibus ad hoc vocalibus, vigore ca~ 
pituli predicli incipienlis ltem que si algunes coses seran ado~ 
bar corregir tolre o anadir en los presenls Capilols etc, nomi­
navit et elegit in consocium suum ad predicla venerabilem 
Petrum de Solerio de Parrerons civem viéensem lizet absen­
tem, requirens hoc scribi et continuari post /predicla per me 
notarium et huiusmodi contractos scriptor~m 

IJ"EM die mercurii vicessima tercia iunii anno a Nativitate 
Domini millessimo quadringenlessimo decimo - seplimo, in 
presencia mei Gabrielis Slanyol, nolarii publici vicensis, te~ 
nentis scripturas discreti quondam Berengarii Polcrandi, no-

/ 
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larii publici vicensis el in presencia eciam honorabilis Rai­
mundi de Podiolo, canonici el precentoris ecclesie vicensis 
licenciatique in Decretis et Petri de Trillais, vicarii Vici et 
Ausonie atque baiuli partis inferioris sive regle civitatis vicen~ 
sis pro illustrissimo domino Rege ac Petri de Valle textoria 
civis vicensis, testium ad hoc vocatorum specialiter et roga­
torum, venerabilis Francischus de Prato civis vicensis qui in 
pace predicta firmavit pro parte den .Savassona el deis Sales 
¡alenden's ul dixit in et cum dictis capitulis dicte pacis fuisse 
conventum et concordatum inter dictas partes inter alia capi­
tula quodam capitulum quod sic incipit l~em que si algunes 
coses seran adobar corregir tolre o anadir en los presents ca­
pitols etc, idcirco volendo ut dixit dictus venerabilis Francis­
chus Pral uti Hbertate et polestate sibi atribule in el cum pre­
dicto ,capitulo, elegit seu nominavit prb eius socio in deffectu 
predicti venera bilis Gilaberti .Sala qui morle perventus uti non 
potest contenlis in predicto capitulo, venerabilem Petrum .So­
lerii de Farrerons, civem vicensem presentem et acceptantem 
qui una secum el aliis iuxta forma m dicti capituli possit et libe­
ram habeat potestatem corrigen di, adaptandi, addendi, lollendi 
ac utendi quibusvis contentis in preinserto capitulo et iuxta 
ipsius capituli mentem seriem et tenorem petens hiis predictis 
addi el adungi 

ITEM die mercurii vicessima septima mensis iunii anno a 
Nativitate Do mini Millessimo cccc0 xxxi0

, in presencia lacobi 
de Valle scriptoris iurati sub me Gabriele .Stanyol notario su­
pra et infra scriplo el in presencia eciam Petri Vinyet paratoris 
et Anthonii Rierola baynerii civium vicensium, testium ad hoc 
vocatorum specialiter el rogatorum, Berengarios de Rama 
filius Marchi de Rama eiusdem ville qui ut dixit unquam fecit 
pa,rtem cum aliqua parcium predictarum sed ex quo dictus 
Marchus de Rama eius paler firmavit in hanc pacem et virlute 
quinti capituli huius pa'Cis et cupiendo vivere in pace, firmavit 
et iuravit predicta omnia et singula et homagium prestitit in 
posse honorabilis Guillermi Raymundi Albert de Perapertusa, 
militis, vicarii Vici et Ausonie ac baiuli partis inferioris sive 
regle civitatis vicensis pro illustrissimo domino Rege et pro 
inde obligavit personam et omnia bona sua ut alii supra de 
isla parte den .Savassona et deis .Sales 

1 íl 
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Más documentos sobre San Vicente Ferrer y Vi.ch